加 入・増 資 申 込 書
※加入か増資のいずれかに○をつけてください。

令和   年   月   日

高 崎 市 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長       様

貴組合定款承諾の上、下記のとおり出資を引受けて 加入・増資 いたしたいので別記調書

を添えて申込みいたします。

なお、私は、定款別表に定めるいずれにも該当しないことを表明し、ならびに将来にわた

っても該当しないことを確約します。また、私は、自らまたは第三者を利用して定款第19条

第１項第３号から第８号に定めるいずれにも該当する行為を行わないことを確約します。私

は、これにより、定款の規定に基づき組合員資格を喪失する又は除名となることがあること

を確認します。これにより私に損害が生じた場合でも、貴組合になんらの請求もせず、また、

貴組合に損害が生じたときは、私がその責任を負うものとします。

記

出資 (増資)

口数及び金額
             口             円

加入者住所
（所在地）

（ＴＥＬ）

〒□□□－□□□□

（     －     －      ）
ふ り が な

               印 性別等 男 ・ 女 ・ 法人等 加入者氏名
（名 称）

職   業
生年月日

大・昭

平・令
  年   月   日

勤務先住所
※住所が地区外の場合にご記入ください。

支 払 方 法 現 金 ・ 口座振替
口座番号    -

口 座 名            ※現金の場合は不要

※ＪＡ記入欄

組合員コード  ※増資後口数     口       円

資 格 区 分 正 ・ 准 加 入 支 部

加 入 承 諾 日 令和  年  月  日 出資金仮受日 令和  年  月  日

記号番号等を

特定する事項

組  合  長 副 組 合 長 常 務（信） 常 務（営） 企画管理部長

支  店  長 課     長 合     議 係

様式１表

調   書

＜個人の場合＞

耕 作 面 積          アール（自作      アール・小作         アール）

家畜飼育頭羽数  農業従事日数 年 間      日

利用したい事業及

びその理由

事業： 貯金・貸付金・購買・共済・販売・グル米・その他

理由：

今までの利用事業

この地域への

転入時期

        ※最近、管外から転入してきた場合のみ記入

推 薦 組 合 員  支 部・氏 名                      ※推薦者がいる場合は記入

＜法人等の場合＞

従 業 員 数           人 資本または出資の額          円

利用したい事業

及びその理由

事業： 貯金・貸付金・購買・共済・販売・グル米・その他

理由：

今までの利用事業

※ＪＡ記入欄

申込時の取引状況  貯金：     件      万円

購買（年間取引金額）：     万円 、 共済（保証金額）：  件     万円

（支店長意見）

※本申込書および調書により得た個人情報は、会議開催等のご通知･ご案内、組合員資格の管理、当組合の提供する商

品･サービスに関する各種の情報のご提供に利用することがありますので、あらかじめご了承ください。

添付書類等

＜個人＞

以下のうち、いずれか一つを提示してくだ

さい。

□運転免許証

□運転経歴証明書

□健康保険証

□個人番号カード

□その他（          ）

※申込者と加入者が異なる場合は委任状

等を提出してください。

＜法人等＞

全てを添付してください。

□定款またはこれに代わるべき書類

□加入の意思を証する書面（総会議事録抄本等）

□代表者の氏名及び住所を記載した書面

□農民が主たる構成員又は出資者となっていること

を証する書面（農事組合法人等の場合）

□その他（                 ）

※申込者の本人確認のため、個人欄に記載のいずれか

一つを提示してください。

※申込者が代表者でない場合は委任状等を提出して

ください。

様式１裏